Contrato nº  001/2025 Data Assinatura. 02/01/2025 Vigência 31/12/2025 
Contratada POSTO LUAR DO SERTÃO VI LTDA 

Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, PARA A FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE. 
Valor total R$ 31.100,00 (trinta e um mil e cem reais) 

Contrato nº 002/2025 Data Assinatura. 07/01/2025 Vigência 31/12/2025 
Contratada HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA LTDA. 

Objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS LEGAIS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO. 

Valor total R$ 32.600,00 (trinta e dois mil e seiscentos reais) 

Contrato nº  003/2025 Data Assinatura. 10/01/2025 Vigência 31/12/2025 
Contratada ADRIANA MARANHÃO DE LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 

Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA O ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES, JUNTO À PROCURADORIA DA MULHER DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE. 
Valor total R$ 57.840,00 (cinquenta e sete mil oitocentos e quarenta reais) 

Contrato nº  004/2025 Data Assinatura. 22/01/2025 Vigência 31/12/2025 
Contratada ASSESI BRASIL LTDA. 

Objeto 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE SITE PARA ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011) E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE INTERNET, COM VELOCIDADE DE 1 GB (GIGABYTES), VIA FIBRA ÓPTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 

Valor total R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) 

Contrato nº  005/2025 Data Assinatura. 22/01/2025 Vigência 31/12/2025 
Contratada YPN TECNOLOGIA LTDA - ME 

Objeto 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE SITE PARA ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011) E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE INTERNET, COM VELOCIDADE DE 1 GB (GIGABYTES), VIA FIBRA ÓPTICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 

Valor total R$ 16.569,00 (dezesseis mil quinhentos e sessenta e nove reais) 

Contrato nº  006/2025 Data Assinatura. 31/01/2025 Vigência 31/12/2025 
Contratada FRANCISCO FÁBIO DA SILVA BARBOSA - ME 

Objeto 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO COMPREENDENDO DIPLOMAS, COMENDAS E TÍTULOS PARA SEREM ENTREGUES EM SOLENIDADES

[...]

FOTO OFICIAL DO PRESIDENTE E VEREADORES (BIÊNIO 2025-2026), PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS DOS GABINETES E SETORES, E PRISMAS DE IDENTIFICAÇÕES DOS VEREADORES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 
Valor total R$ 56.718,00 (cinquenta e seis mil setecentos e dezoito reais) 

Contrato nº  007/2025 Data Assinatura. 04/02/2025 Vigência 31/12/2025 
Contratada A GONÇALVES TOMAZ ASSESSORIA - ME 

Objeto 

SELEÇÃO DE PROPOSTA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A GESTÃO DAS INFORMAÇÕES DOS EVENTOS DE